Liquet igitur, imperator gloriosissime, ut lectionis tenor et legatorum vestrorum relatio patet, vos apostolicis eruditionibus studere, cum de religionis catholicae fidei (6) ea sapitis, ea scriptis (7), ea populis fidelibus publicatis, quae, sicut diximus, et sedis apostolicae doctrina, et sanctorum patrum veneranda decrevit auctoritas et nos confirmavimus in omnibus. Opportuum est ergo voce proclamare (8) prophetica: *tibi abundet (9) coelum desuper, et effundant montes iucunditatem, et colles laetitia laetabuntur.* Haec igitur in tabulis cordis fideliter scribere, haec ut pupillas oculorum convenient observare. Neque enim quisquam est, in quo Christi caritas fervet, qui tam rectae, tam verae confessionis vestrae fidei refragator existat, cum evidenter impietatem Nestorii Eutychisque (10) et omium haereticorum damnantes, unam veram catholicam fidem domini et Dei nostri, salvatoris Iesu Christi, magisterio institutam, et propheticis apostolicisque praedicationibus ubique diffusam, et sanctorum per totum orbem confessionibus roboratam, patrum atque doctorum sententiis adunatam, et nostrae doctrinae consentaneam inconcusse atque inviolabiliter devota Deo et pia mente servatis. Soli etenim professionibus vestrnis (11) adversantur, de quibus divina scriptura loquitur, dicens: *posuerunt mendacium spem suam, et mendacio operiri speraverunt* (12); et iterum, qui secundum prophetam dicunt domino: *recede a nobis, vias tuas scire nolumus;* propter quod Salomon dicit: *per (13) semitas proprie cultureae erraverunt* (14), *colligunt autem manibus infructuosa.* Haec est igitur vera vestra fides, haec certa religio, hoc beatiae recordationis, ut diximus, patres omnes praesulesque Romanae ecclesiae, quos in omnibus sequimur, hoc sedes apostolica praedicavit hactenus et inconvulse (15) custodivit; huic confessioni, huic

vuestro hermano, porque también él escribió á vuestra santidad por conducto de los mismos, apresurándose á seguir en todo á la apostólica sede de vuestra beatitud, nos hágais manifiesto, que vuestra santidad admite á todos los que rectamente confiesan lo antes dicho, y condena la perfidia de los que judáicamente se han atrevido á negar la verdadera fe. Porque de este modo crece más, así el amor de todos hacia vos, como la autoridad de vuestra sede, y se conservará inalterable la unidad de las santas iglesias, que os corresponde, cuando por vos hubieren aprendido todos los beatísimos obispos la sincera doctrina de vuestra santidad sobre las materias que se os han expuesto. Mas pedimos á vuestra beatitud que ruegue por nosotros, y que nos aquiste la providencia de Dios. [También esta antefirma]: La Divinidad te conserve muchos años, santo y religiosísimo padre.